думА
ХАНТЫ-МАНСI,ЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Закопе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесенпи изменения в статью 8 Закона Хапты-мансийского

автономного округа - Югры "О рыболовстве и сохранении водпых
биолоrических ресурсов на территории Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закона ХантьгМансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменения в статью 8 Закона ХшrтььМансийского
€lвтономного окрга - Югры "О рыболовстве и сохранении водlьD(
биологических ресурсов на территории ХшrтьгМаrrсийского автономного
округа - Югры", принятый в первом чтении 27 пюtlя 2024 гола, руководствуясь
пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, ,Щума ХантььМансийского автономного округа -
Югры постановляет:

l. Приняь Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесеЕии изменениJI в статью 8 Закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О рыболовстве и сохрtlнении водньж биологических ресурсов
на территории Хшrты-Мансийского €!втономного окрlга - Югры".

2. Настощее Постановление вступает в сиJry со дfi его принятия.
З. Направить вышеназванный Закон временно исполняющему

обязанности Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Р.Н. Кухаруку дJи подпис€lния и обнародования.

Председатель.Щумы
хапты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
27 июня2024rода

Ns ll55

б
Б.С. ХохряковДума

(ýt